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Esimerkki 3: Alustoimitusilmoitus 
 
Lisätietoja: www.tulli.fi 
Viennin asiakasohje 33  Alustoimituksesta annettava vienti-ilmoitus 
 
Alustoimitusilmoituksen voi tehdä Nettiviennissä tunnistautumattomana , Katso-tunnistautuneena 
tai kirjautumalla yksityishenkilönä. 
 
Etusivulta voi valita käyttöliittymän kielen (oletuksena suomi, vaihtoehtona ruotsi ja englanti) 
 
 
 
Etusivu tunnistautumaton ilmoittaja 
 

 
 
Valitse  Uusi alustoimitusilmoitus 
 
 
 
Etusivu tunnistautunut ilmoittaja 
 

 
 
Valitse  Uusi alustoimitusilmoitus 
 
 
 
 

http://www.tulli.fi/
http://www.tulli.fi/fi/yrityksille/vienti/ELEX_asiakasohjeet/Viennin_elex_asiakasohjeet/2010_33_alustoimitus.pdf
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Ilmoituksen vaihe 1. Toimijan tiedot  
 
Alustoimittajan tiedot merkitään kohtaan Viejä. 
Jos viejällä on Tullin antama yritystunnuksen jatko-osa, osoitetiedot täydentyvät ilmoitukseen 
automaattisesti. 
Alustoimituksissa vastaanottajana on aluksesta vastaava kuljetusyhtiö. 
Vastaanottajan tiedot (kyseinen alus tai kuljetusyhtiö) perustuu aluksen sijaintimaan tietoihin 
(rekisteröintimaa tai leasingmaa). 
Alusilmoituksissa vastaanottaja-tiedoissa ”Yrityksen nimi-kentässä” ilmoitetaan kyseinen alus tai 
kuljetusyhtiö, ”yrityksen nimen lisäosa-kentässä” ilmoitetaan varustamon nimi. 
Alustoimitus-ilmoituksissa ei voi olla useita vastaanottajia, vaan ilmoitukset tehdään 
vastaanottajakohtaisesti. 
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Ilmoituksen vaihe 2: Tulliselvitettävän erän tiedot 
 
Asiointikieleksi voi valita suomen (FI)  tai ruotsin (SV),  jolloin koodistot,  viestit ja päätökset 
näkyvät valitulla kielellä. 
Jos valitset käyttöliittymänkieleksi englannin, niin asiointikielen on oltava joko suomi tai ruotsi. 
 
Alustoimituksissa määrämaina ilmoitetaan 
QR = Elintarvike- ja polttoainevarastot sisäkaupassa (EU-alus) tai 
QS = Elintarvike- ja polttoainevarastot vietäessä kolmansiin maihin (EU:n ulkopuolisen maan 
rekisterissä oleva alus) 
 
   
Kokonaispaino (brutto) voidaan ilmoittaa arviona. 
Sijaintipaikaksi (paikka, jossa tavara on Tullin tarkastettavissa ennen luovutusta) 
ilmoitetaan esim. satama, varasto tai tullitoimipaikka. 
Varaston tunnus  –kenttä täytetään vain jälleenviennissä (menettelykoodit  3171/3178) 
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Ilmoituksen vaihe 3: Kuljetustiedot 
 
Alustoimituksissa oletuksena rajakuljetusmuoto koodi 1 – merikuljetus. 
Kuljetusmuoto voi olla myös 4 (lento) tai 8 (sisävesialus, Saimaan kanava) 
Merikuljetuksissa (1) ja sisävesikuljetuksessa (8) kuljetustiedoissa ilmoitetaan 
laivan koodi (IMO-numero) sekä aluksen kansallisuus.  
Lentokuljetuksissa ilmoitetaan lentokoneen rekisteröintinumero sekä kansallisuus. 
  
Sisämaan kuljetustietoja ei tarvitse/voi  ilmoittaa. Ne näkyvät luovutuspäätöksellä ja viennin 
saateasiakirjalla (EAD) samana kuin ilmoitetut rajan kuljetustiedot. 
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Ilmoituksen vaihe 4: Tavaraerän tiedot  
 
Alustoimitusilmoituksella käytetään kolmea kokoavaa koodia seuraavista tavararyhmistä:  
99302400 CN-ryhmiin 1-24 kuuluvat tavarat (elintarvikkeet) 
99302700 CN-ryhmiin 27 kuuluvat tavarat (polttoaineet) 
99309900 muualle luokitellut tavarat (muut tavarat, lähinnä varustamiseen liittyvät tavarat) 
 
 

 
 
Tavaran kuvaus ilmoitetaan siten, että tavara voidaan helposti yksilöidä. 
Todellinen nettopaino on pakollinen vain Taric-koodille 99302700, muutoin se voidaan myös 
ilmoittaa 0,001 kg. 
Bruttopaino pitää ilmoittaa pakollisena jälleenvienti-ilmoituksissa (3171 ja 3178 menettelyt), 
muutoin se vapaaehtoinen. 
 
Jos alustoimitukseen kuuluu rajoitusten alaisia tavaroita, joilla on asiaankuuluva lupa, tulee se 
ilmoittaa ”liiteasiakirjat” –kohdassa,  lupakoodi, luvan numero ja luvan päivämäärä. 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tavaraerälista toimii yhteenvetona syötetyistä tavaraeristä.  
Tässä vaiheessa ilmoitukselle voi vielä lisätä tai poistaa tavaraeriä. 
 

 
 
 
 
Ilmoituksen vaihe 5: Ilmoituksen lähettäminen Tulliin. 
 
Tunnistautumaton ilmoittaja 
 

 
 
 
Tunnistautunut ilmoittaja 
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Tieto hyväksytystä ilmoituksesta 
 
Tunnistautumaton ilmoittaja 
 
Netti-ilmoituksen tehtyään ilmoittaja saa Tullin vientijärjestelmästä ilmoituskohtaisen viitenumeron. 
Viitenumero ja tavara esitetään lähimmässä tullitoimipaikassa, jossa tarkastetaan  toimituksen ehdot ja 
luovutetaan  tavara vientimenettelyyn. Tulli tulostaa alustoimitusta koskevan luovutuspäätöksen ja 
viennin saateasiakirjan (EAD), joka seuraa tavaran mukana alukseen. 
Saateasiakirjan  liitteenä voidaan esittää rahtikirja tai tavaraluettelo. 
 
Alustoimitusta seuraava saateasiakirja (EAD) esitetään aluksella tavaran vastaanottajalle, joka 
allekirjoittaa saateasiakirjan  todisteeksi tavaroiden  vastaanottamisesta. Alustoimittajan on 
huolehdittava tämän todisteen säilyttämisestä itselleen.  
Tunnistautumaton netti-ilmoittaja ei saa poistumisvahvistusta automaattisesti, vaan se on tarvittaessa 
pyydettävä Tullilta. Ilmoittaja voi pyytää poistumisvahvistuksen miltä tahansa tullitoimipaikalta 
Suomessa. 
 
 
 

 
 
Virheellinen ilmoitus  
Mikäli ilmoituksen tiedoissa on virheitä, Tullin vientijärjestelmä lähettää Nettivientiin tiedon 
ilmoituksen hylkäämisestä. Ilmoituksen tietoja on korjattava ja korjattu ilmoitus lähetettävä 
uudelleen. 
Korjaukset on tehtävä saman istunnon aikana, koska ilmoitusta ei pysty hakemaan uudelleen 
tunnistautumattomana käyttäjänä.  
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Tunnistautunut ilmoittaja 
 
Ilmoituksen pääsivulta pystyy tunnistautunut netti-ilmoittaja tulostamaan ilmoitukseen liittyvät  
päätökset 
 
 

 
 
 

 
 
 
Mikäli ilmoituksella on virheitä, ’korjaa’-painikkeella ilmoitus avautuu korjattavaksi. Virheiden 
korjaamisen jälkeen ilmoitus lähetetään uudelleen Tullin vientijärjestelmään.  
Virheilmoitusten lisäksi ilmoituksella voi olla myös Tullin tekemä lisäselvityspyyntö. 
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Taloudellisesti vaikuttavat menettelyt alustoimituksissa:  
 
Alustoimitusmenettelyä ei sovelleta taloudellisesti vaikuttaviin tullimenettelyihin, poikkeuksena 
tullivarastointi, ( menettelykoodit 3171 ja 3178).  
Näissä menettelyissä pitää huomioida seuraavat kohdat: 
 
Tulliselvitettävän erän näytöllä kohdassa sijaintitiedot on ilmoitettava ’varaston tunnus’  
(FI + Y-tunnus + tullin antama varastotunnisteen jatko-osa) 
 
 

 
 
  
Tulliselvitettävän erän näytöllä kohdassa ’erityismaininnat’  
ilmoitettava joko FIXET(tullivarastosta jälleenvienti, annetaan aina kun on menettelykoodi 
3171) tai FIXER (lupa siirtää tullivarastosta poistumispaikalle, mainittu luvassa) 

 
  
 
 
Tavaraerän näytöllä valitaan menettelykoodi:  
3171 jälleenvienti, tullivarastointimenettely  
3178 jälleenvienti vapaa-alueelta 
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Tavaraerän tiedot - näytöllä ilmoitetaan myös bruttopaino 
Tavaraerän tiedot - näytöllä ilmoitetaan edeltäväksi asiakirjaksi varastoonpanotiedot 
(koodi 632- varastoonpano, lupanumero ja päiväys) 
 

 
 
 
 
 
Taloudellisesti vaikuttavan menettelyn tiedot – näytölle ilmoitetaan  
  

- varastoon siirtolupa, luvan numero ja päiväys  
 

- valvova tulli  
 

- päättävä(t) tulli  
 

 

 


